
Brugergruppe (delprojekt C uge 4 til uge 16 2015)  - Operationsafd.

Dato Dato Dato

Inge Bernstein IB Ledende overlæge Alb Kir Gastro. Område i.bernstein@rn.dk

Henrik E. Gregersen HEG Ledende overlæge Him Billeddiagnostisk område heeg@rn.dk

Christian Pedersen CP Ledende overlæge Alb Ortopædkirurgisk Område christian.pedersen@rn.dk

Flemming Bang FB Ledende overlæge Alb Neurokir. Område fb@rn.dk

Gitte Møller GM Afsnitsledende sygeplejerske Alb Urologisk afd. g.moeller@rn.dk

Ulla Jensen UJ AMR - Sygeplejerske Alb Ortopædkirurgisk Område ulje@rn.dk

Jan Jesper Andreasen JJA Professor, specialeansv. Overlæge Alb Hjerte-lungekirurgisk afd jja@rn.dk

Kirsten Højslet KH Sygeplejerske Alb Øre,næse,hals ambulatorium k.hoejslet@rn.dk

Janne Johnsen JJ AMR - Sygeplejerske Alb Anæstesi O (Incl SDK) janne.johnsen@rn.dk

Susanne Vangsgaard Sørensen Temaassistent Rengørings- og Serviceafdelingen angani@rn.dk

Annette Blok-Olesen ABO Drifts- og kvalitetskonsulent, MLP Rengørings- og Serviceafdelingen annette.blok@rn.dk

Conny Nielsen CN Perfusionist Alb Hjerte-lungekirurgisk afd conny.nielsen@rn.dk

Henrik Stengaard-Olesen HSO Hygiejnesygeplejerske Alb Infektionshygiejnisk Modul hestp@rn.dk

Jette Bruun JB AMR - Sygeplejerske Alb Hjerte-lungekirurgisk afd jette.bruun@rn.dk

Lene Koldkjær Decker LKD Afsnitsledende sygeplejerske Alb Kardiologisk Afd. lkd@rn.dk

Anette Pedersen AP Afsnitsledende sygeplejerske Alb Ortopædkirurgisk Område anette.pedersen@rn.dk

Stinne Juul Jensen SJJ Afdelingssygeplejerske Alb Anæstesi A sjjj@rn.dk

Søren Ole Stigaard Cortnum SC  Overlæge Alb Neurokir. Område soosc@rn.dk

Søren Pihlkjær Hjortshøj SH Ledende Overlæge Alb Kardiologisk Afd. sph@rn.dk

Lars Esko LE Driftleder Logistikafdelingen laeb@rn.dk

Peter Rose Zepernick  PRZ Afdelingslæge Anæstesiafdelingen prz@rn.dk

Jacob Madsen JM Afdelingslæge Anæstesiafdelingen jama@rn.dk

Karina Lehm KL Arkitekt Indigo kl@nauindigo.dk

Mona Jensen MJ Arkitekt Indigo mj@nauindigo.dk

Lars Hoff LH Ingeniør Indigo lho@nauindigo.dk

Lise Stadil LS Chefkonsulent Projektafd. NAU lise.stadil@rn.dk

Mikkel Borregaard Pedersen MBP Arbejdsmiljøkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersn@rn.dk
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John Schermer Stefansen JS Planlægningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk

Trine Rørmose Damgaard TRD Civilingeniør Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk

Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk
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